
Индивидуални Eсенски Викенд Аранжмани

Хотел Парк*** - Бачиново / Благоевград
www.hotel-park-bachinovo.com

30.09.2011 – 01.12.2011 / сопствен превоз

Цената вклучува:

 Полн пансион услуга (појадок, ручек, вечера),
 Бесплатно користење на надворешно џакузи лежалки за релакс, сауна, парна бања, игротека

за деца, безжичен интернет, паркинг и туристичка такса вклучени во цената.
 10% попуст за сите масажи во спа центарот на хотелот.

ЦЕНА ПО ЛИЦЕ ПО ДЕН:
25 еур / 1.550 мкд1

НАПОМЕНА
 Цената е дадена по лице по ден за во двокреветна соба,
 Минимум престој 2 ноќи,
 Аранжманот се однесува за патување со сопствен превоз. За група од минимум 6 лица агенцијата

обезбедува превоз по барање на клиентите,
 За уплата во денарска противредност за 1еур = 62 мкд.


